

Rem	Código de la Partida	Inicial	Modificación	Actual	A	D	O	P	RP	Saldo	%	%O /Cr
	Descripción	Vinculación	Inc. Rem.	RC Pdt. + ND	A pendiente	D pendiente	O pendiente	P pendiente	Reintegros	Remanente	%Ds/Cr	%RPs/O
	43216/47900	15.000,00	0,00	15.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
CONVENIO COMISIÓN ISLÁMICA		43*/47*	0,00	15.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15.000,00	0,00%	0,00%
	43200/16000	59.500,00	0,00	59.500,00	13.217,93	13.217,93	13.217,93	5.540,71	5.540,71	0,00	0,00%	22,22%
SEGURIDAD SOCIAL		4*/1*	0,00	46.282,07	0,00	0,00	7.677,22	0,00	0,00	46.282,07	22,22%	41,92%
	43200/22601	315.152,00	0,00	315.152,00	355.826,71	355.826,71	345.826,71	334.838,71	334.838,71	-188.068,60	-59,68%	109,73%
AREA COMUNICACIÓN		4*/2*	0,00	147.393,89	0,00	10.000,00	10.988,00	0,00	0,00	-30.674,71	112,91%	96,82%
	43218/47900	8.000,00	0,00	8.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
CONVENIO UGR AULA DEL MAR		43*/47*	0,00	8.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.000,00	0,00%	0,00%
	43222/47900	14.000,00	0,00	14.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
CONVENIO PILOTO RACHID AL-LAL(DAKAR 2023)		43*/47*	0,00	14.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14.000,00	0,00%	0,00%
	43200/21200	541.594,97	0,00	541.594,97	457.038,68	457.038,68	190.791,93	190.791,93	190.791,93	46.338,63	8,56%	35,23%
MANTENIMIENTO INSTALACIONES		4*/2*	0,00	38.217,66	0,00	266.246,75	0,00	0,00	0,00	350.803,04	84,39%	100,00%
	43200/22701	21.000,00	0,00	21.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	21.000,00	100,00%	0,00%
PRESTACIÓN SERVICIOS		4*/2*	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	21.000,00	0,00%	0,00%
	43212/47900	31.000,00	0,00	31.000,00	31.000,00	31.000,00	31.000,00	31.000,00	31.000,00	0,00	0,00%	100,00%
CONVENIO COMUNIDAD ISRAELITA		43*/47*	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00%	100,00%
	43200/23000	15.000,00	0,00	15.000,00	1.397,62	1.397,62	1.397,62	1.397,62	1.397,62	13.602,38	90,68%	9,32%
DIETAS DESPLAZAMIENTO		4*/2*	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13.602,38	9,32%	100,00%
	43200/48900	869.000,00	0,00	869.000,00	219.181,03	219.181,03	219.181,03	219.181,03	219.181,03	100.000,00	11,51%	25,22%
SUBVENCIONES TURISMO		43*/48*	0,00	549.818,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	649.818,97	25,22%	100,00%
	43217/47900	15.000,00	0,00	15.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
CONVENIO OBISPADO DE MALAGA		43*/47*	0,00	15.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15.000,00	0,00%	0,00%
	43220/47900	9.000,00	0,00	9.000,00	9.000,00	9.000,00	9.000,00	9.000,00	9.000,00	0,00	0,00%	100,00%
CONVENIO HERMANDAD DEL ROCIO		43*/47*	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00%	100,00%
	43200/13000	198.500,00	0,00	198.500,00	47.366,76	47.366,76	47.366,76	47.366,76	47.366,76	0,00	0,00%	23,86%
RETRIBUCIONES		4*/1*	0,00	151.133,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	151.133,24	23,86%	100,00%
	43219/47900	30.000,00	0,00	30.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
CONVENIO IWA FESTIVAL		43*/47*	0,00	30.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	30.000,00	0,00%	0,00%
	43221/47900	37.000,00	0,00	37.000,00	37.000,00	37.000,00	37.000,00	37.000,00	37.000,00	0,00	0,00%	100,00%
CONVENIO CLUB ESCUDERIA DELFI SPORT (DAKAR 2023)		43*/47*	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00%	100,00%
	43200/22604	625.000,00	0,00	625.000,00	336.335,46	336.335,46	336.335,46	303.767,76	303.767,76	117.066,71	18,73%	53,81%
CREACIÓN PRODUCTOS TURISTICOS		4*/2*	0,00	171.597,83	0,00	0,00	32.567,70	0,00	0,00	288.664,54	53,81%	90,32%
	43200/61900	560.000,00	0,00	560.000,00	495,78	495,78	495,78	495,78	495,78	559.504,22	99,91%	0,09%
REALIZACIONES DIVERSAS TURISMO		4*/61*	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	559.504,22	0,09%	100,00%
	43214/47900	15.000,00	0,00	15.000,00	15.000,00	15.000,00	15.000,00	15.000,00	15.000,00	0,00	0,00%	100,00%
CONVENIO COMUNIDAD HINDÚ		43*/47*	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00%	100,00%

Rem	Código de la Partida	Inicial	Modificación	Actual	A	D	O	P	RP	Saldo	%	%O /Cr
	Descripción	Vinculación	Inc. Rem.	RC Pdt. + ND	A pendiente	D pendiente	O pendiente	P pendiente	Reintegros	Remanente	%Ds/Cr	%RPs/O
	43200/22400	0,00	0,00	0,00	671,77	671,77	671,77	671,77	671,77	-5.500,00	0,00%	0,00%
	PRIMAS DE SEGUROS	4*/2*	0,00	4.828,23	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-671,77	0,00%	100,00%
	Total Gastos	3.378.746,97	0,00	3.378.746,97	1.523.531,74	1.523.531,74	1.247.284,99	1.196.052,07	1.196.052,07	663.943,34	19,65%	36,92%
			0,00	1.191.271,89	0,00	276.246,75	51.232,92	0,00	0,00	2.131.461,98	45,09%	95,89%